



تاریخچه ای. ام. بست :

شرکت ای ام بست ، تأسیس ۱۸۹۹ ، قدیمی ترین و شناخته شده ترین آژانس رتبه بندی در جهان، به رتبه بندی صنعت بیمه می پردازد . رتبه بندی شرکت های بیمه اموال توسط این شرکت از سال ۱۹۰۶ آغاز شده است. این شرکت که توان مالی شرکت های بیمه را اندازه گیری می کند، انواع شرکت های بیمه اموال و حوادث، عمر، بازنشستگی، بهداشتی، حفاظت صنعتی، اتکایی، اجباری و ... را پوشش می دهد. این شرکت ، جامع ترین روش های رتبه بندی موجود را که در آژانس های رتبه بندی اعمال می شود ، ارائه کرده و در سرتاسر جهان گزارشات رتبه بندی بیش از ۱۰۰۰۰ شرکت در بیش از ۱۰۰ کشور را تهیه می کند. همچنین این شرکت به واسطه ارائه منابع اطلاعاتی راجع به روندهای جهانی بیمه شهرت دارد. جهت توسعه فعالیت خود در سطح بین المللی ، ای ام بست شعباتی را در کشورهای مختلف به ترتیب جدول ذیل تاسیس نمود :

سال	منطقه / کشور
۱۹۹۷	لندن
۲۰۰۰	هنگ کنگ
۲۰۱۲	مِنا ، جنوب و مرکز آسیا
۲۰۱۴	مکزیک
۲۰۱۵	سنگاپور

گاه شمار ای ام بست :

سیر تکاملی و مسیر توسعه ی ای ام بست طی سال های ۱۸۹۹ تا به امروز ، به قرار زیر است :

۱۸۹۹	آلفرد مگیلتون بست ^۱ شرکت ای ام بست را در ۱۴ دسامبر در آمریکا در دفتری واقع در ساختمان فاهیز ^۲ واقع در خیابان آزادی شماره ۲۹ ، ثبت نمود.
۱۹۰۰	- انتشار شاخص ترین نشریه خبری بیمه در سه شاخه اموال/حوادث آمریکا و کانادا ، عمر/درمان آمریکا و کانادا و اموال/حوادث ، عمر/درمان در خارج آمریکا و

^۱ Alfred Magilton Best

^۲ Fahys

کانادا	- انتشار نشریه مکمل نشریه خبری بیمه ی پست با نام ماهنامه مجله مروری پست
۱۹۰۵	اولین ارائه دهنده ی رتبه بندی شرکت های بیمه اموال و حوادث
۱۹۰۶	- انتشار اخبار دسته اول خسارات آتش سوزی شرکت های بیمه از جمله زلزله سان فرانسیسکو و آتش سوزی بزرگ سال - توسعه فعالیت و نقل مکان به ساختمان وود بریج ^۱ در خیابان ویلیام ^۲ شماره ۱۰۰ نیویورک
۱۹۰۷	- انتشار اولین کتابچه ی راهنمای رتبه بندی با نام "رتبه بندی کلیدی پست" که در نشریه اموال/حوادث آمریکا و کانادا ، عمر/درمان آمریکا و کانادا موجود است. - انتشار "گزارشات خاص پیرامون خسارات/ تسویه خسارات سان فرانسیسکو" که اولین گزارش از سری گزارشات پست است.
۱۹۲۰	توسعه فعالیت و نقل مکان به ساختمان ویلسون ^۳ در خیابان فولتن ^۴ شماره ۷۵ نیویورک
۱۹۲۸	انتشار اولین رتبه بندی شرکت های بیمه زندگی در نشریه بیمه زندگی به نام "رتبه بندی کلیدی پست"
۱۹۲۹	انتشار کتابچه راهنمای نمایندگان و ارزیابان خسارت
۱۹۴۰	- ارائه یک الگو و ابزار برنامه ریزی استراتژیک به نام " Best's Aggregates & Averages" که در نشریه اموال/حوادث و عمر/درمان آمریکا و کانادا موجود است. - انتشار گزارش ویژه با عنوان "جنگ و وضعیت مالی شرکت های بیمه خارجی در ایالات متحده"
۱۹۵۳	-آلفرد ام. پست در سن ۸۱ سالگی در منهن درگذشت. - آلفرد ام. پست توسط فدراسیون مشاور بیمه به نام "مرد سال بیمه" نامیده شد.
۱۹۶۲	آلفرد ام. پست پس از مرگ به بنیاد گریفیت ^۵ - تالار مشاهیر - منتقل شد.
۱۹۶۵	شرکت در نیوجرسی ثبت شد و ساختمان آن به محل قبلی واقع در منطقه ی موریستن ^۶ نیوجرسی منتقل شد.
۱۹۶۸	- نام شرکت از آلفرد ام. پست به ای. ام. پست تغییر یافت. - انتشار کتابچه ی راهنمای مدیریت ریسک با نام راهنمای کنترل خسارت پست
۱۹۶۹	انتشار داده های سرمایه گذاری در بخش بیمه های اموال/حوادث و عمر/درمان آمریکا برای اولین بار در بخش جدول زمانی D پست (بخش سرمایه گذاری ها) ۲۰۱۶/۲۸/۰۸
۱۹۷۴	- خریداری مزرعه آوگاردو ^۷ در اولدویک ^۱ نیوجرسی - زمینی به مساحت ۲۵۰،۰۰۰ فوت مربع که امروزه یکی از واحدهای ستادی شرکت است.

¹ Woodbridge

² William

³ Wilson

⁴ Fulton

⁵ Griffith

⁶ Morristown

⁷ Avogardo

۱۹۷۵	ارائه ی سوابق رتبه بندی در رشته ی اموال/حوادث در نشریه ی پست
۱۹۸۰	انتشار داده های مربوط به ذخایر خسارت رشته های اموال/حوادث آمریکا برای اولین بار در بخش جدول زمانی P پست (بخش ذخایر خسارت)
۱۹۸۴	ارائه ی کامل ترین پایگاه داده برخط ^۱ با نام Bestlink
۱۹۸۵	ارائه ی ریز اطلاعات شرکت ها در قالب گزارش های اعتباری ای.ای. ام. پست
۱۹۸۶	ارائه ی نرم افزار تهیه صورت های مالی رسمی با نام BestESP services که در حال حاضر در آمریکا و انگلستان موجود است.
۱۹۹۰	ارائه ی ابزار تحلیل گر با نام Best's state/line که در حال حاضر در سه بخش صنعت شامل اموال/حوادث آمریکا ، عمر آمریکا و حوادث/درمان آمریکا.
۱۹۹۱	ارائه ی داده های هزینه بیمه در رشته اموال/حوادث آمریکا با نام Best's insurance expense exhibit برای اولین بار
۱۹۹۲	- ارائه ی داده های صورت های مالی ترکیبی با نام Best's statement file که در حال حاضر در هفت منطقه موجود است : آمریکا ، کانادا ، انگلستان ، در سطح بین المللی ، آمریکای لاتین ، منطقه ی منا و منطقه ی آسیا - اقیانوسیه . - ارائه ی اخبار بهنگام برخط در سرویس Bestwire .
۱۹۹۳	برگزاری اولین سمینار مطالعات مروری و پیش نگر ^۲ سالانه
۱۹۹۶	راه اندازی وب سایت ای.ای. ام. پست
۱۹۹۷	تاسیس شعبه ای از شرکت در لندن که امروزه با نام خدمات رتبه بندی ای.ای. ام. پست در اروپا با مسئولیت محدود و خدمات اطلاعاتی ای.ای. ام. پست در اروپا با مسئولیت محدود
۱۹۹۸	انتشار اولین پایگاه داده اتکایی اموال/حوادث آمریکا در بخش جدول زمانی F پست (بخش اتکایی)
۱۹۹۹	جشن صد سالگی فعالیت شرکت ای.ای. ام. پست
۲۰۰۰	ارائه ی اخبار روزانه برخط با نام Bestday
۲۰۰۱	ارائه ی سیستم ردیابی شرکت با نام BestAlert Service
۲۰۰۳	- ارائه ی گزارشات مربوط به سهم بازار پست ، دستورالعمل اجرایی پست ، گزارشات راهنمای کلیدی پست و گواهینامه های رتبه بندی پست. - انتشار داده های اتکایی عمر/درمان آمریکا برای اولین بار در جدول زمانی S پست (بخش اتکایی) - راه اندازی واحد تابعه ^۴ پست و بخش درمان پست در سایت ای.ای. ام. پست.
۲۰۰۴	راه اندازی بخش اموال/حوادث ، عمر/درمان ، کنترل خسارت و قبولی پست در سایت ای.ای. ام. پست.
۲۰۰۵	- معرفی ای.ای. ام. پست به عنوان سازمان رتبه بندی آماری ملی توسط کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا.

¹ Oldwick

² Online

³ Review & Preview

⁴ Captive center

	<p>- ارائه ی کتابچه ی بروز شده ی سالانه راهنمای اطلاعات صنعت بیمه با نام درک صنعت بیمه</p> <p>- راه اندازی بخش اتکایی و حقوقی پست در آمریکا ؛ بخش حقوقی در کانادا ، انگلستان و اتحادیه ی اروپا نیز راه اندازی شده اند.</p>
۲۰۰۶	<p>- برگزاری سمینار سالانه "مروری بر بازار بیمه و رویدادهای کولن ، پاریس و لندن" برای اولین بار</p> <p>- ساخت اولین برنامه ی تلویزیونی با نام A.M.Best TV</p>
۲۰۰۷	<p>- دریافت مجوز ثبت فعالیت از کمیسیون بورس اوراق بهادار به عنوان آژانس رتبه بندی اعتباری طبق اساسنامه ی آژانس های رتبه بندی اعتباری مصوب ۲۰۰۶.</p> <p>- برگزاری اولین سمینار "مروری بر بازار بیمه کانادا" در تورنتو برای اولین بار</p> <p>- راه اندازی بورس اوراق بهادار مرتبط با بیمه ی پست و بخش بیمه مشتری پست در سایت ای.ام. پست.</p> <p>- ارائه ی سوابق اطلاعات بیمه ای پست در بخش "امور شرکتی و بازنشتگی"^۱</p>
۲۰۰۸	<p>- آلفرد ام. پست پس از مرگ به تالار مشاهیر در انجمن رسانه بیمه منتقل شد.</p> <p>- ارائه ی قابلیت^۲ "میزکار" برای شرکت های بیمه اموال/حوادث آمریکا با نام سیستم تعدیل حد کفایت سرمایه ی پست.</p> <p>- راه اندازی بخش "تضمین رهن و مالکیت"^۳ در سایت ای.ام. پست.</p>
۲۰۰۹	<p>معرفی شده به عنوان بهترین آژانس رتبه بندی جهانی از منظر جوایز جهانی ریکشنز^۴ ۲۰۰۹ و دریافت عنوان "رهبر بازار" در بازار آسیای میانه از منظر بیمه گر هوشمند^۵</p>
۲۰۱۰	<p>- بهترین آژانس رتبه بندی در جهان از منظر جوایز جهانی ریکشنز برای دومین سال پیاپی و بهترین آژانس رتبه بندی سال از منظر جوایز بازار لندن ریکشنز ۲۰۱۰</p> <p>- بهترین آژانس رتبه بندی از منظر جوایز بیمه گر هوشمند صنعت آمریکا ۲۰۱۰</p> <p>- راه اندازی کتابخانه پست - خدمتی که برخط بوده و به طور گسترده و از کتابخانه های عمومی و کتابخانه های آکادمیک قابل دسترسی است.</p>
۲۰۱۱	<p>- بهترین آژانس رتبه بندی جهانی برای سومین سال پیاپی در جوایز جهانی ریکشنز ۲۰۱۱ و بهترین آژانس رتبه بندی آمریکا از منظر جوایز بیمه گر هوشمند آمریکا ۲۰۱۱.</p> <p>- راه اندازی پایگاه خبری و تحلیل بیمه پست که به طور جامع به اخبار و گزارشات تحلیل پست دسترسی دارد.</p> <p>- ارائه ی خبرنامه ی الکترونیک با نام Bestconnect .</p> <p>- راه اندازی ستاد نمایندگان پست ؛ پایگاهی برخط برای نمایندگان مستقل.</p>
۲۰۱۲	<p>- بهترین آژانس رتبه بندی جهانی برای چهارمین سال پیاپی از منظر جوایز جهانی ریکشنز ۲۰۱۲ و بهترین آژانس رتبه بندی از منظر جوایز جهانی بیمه گر</p>

¹ Corporate charges & retirement

² Application

³ Title & mortgage guaranty

⁴ Reactions global awards

⁵ Intelligent insurer

<p>هوشمند ۲۰۱۲.</p> <p>- تاسیس شعبه ای از شرکت در منطقه ی مینا ، جنوب و مرکز آسیا و همچنین دفتری در مرکز مالی جهانی دبی امارات.</p> <p>- ارائه ی دو گونه ی دیگر از خدمات رتبه بندی پست علاوه بر رتبه بندی تعاملی پست : ارزیابی^۱ و ارزشیابی^۲ رتبه بندی پست.</p> <p>- برگزاری نشست پیروان بازار بیمه در همیلتن.</p>	
<p>بهترین آژانس رتبه بندی جهانی برای پنجمین سال متوالی در جوایز جهانی ریکشنز سال ۲۰۱۳ و بهترین آژانس رتبه بندی برای دومین سال متوالی در جوایز جهانی بیمه گر هوشمند ریکشنز ۲۰۱۳.</p>	۲۰۱۳
<p>- بهترین آژانس رتبه بندی برای ششمین سال متوالی در جوایز جهانی ریکشنز ۲۰۱۴ و بهترین آژانس رتبه بندی برای سومین سال متوالی در جوایز جهانی بیمه گر هوشمند ۲۰۱۴ و آژانس رتبه بندی سال آمریکای لاتین در ریکشنز آمریکای لاتین .</p> <p>- تاسیس شعبه ای از شرکت در آمریکای لاتین در مکزیک.</p> <p>- ارائه ی روزنامه ی پست مشتمل بر مجموعه ای از گزارشات و مطالعات که زیرمجموعه ی بخش اخبار و تحلیل پست هستند.</p>	۲۰۱۴
<p>- بهترین آژانس رتبه بندی برای هفتمین سال پیاپی در جوایز جهانی ریکشنز ۲۰۱۵ و بهترین آژانس رتبه بندی برای چهارمین سال پیاپی در جوایز جهانی بیمه گر هوشمند ۲۰۱۵ و بهترین آژانس رتبه بندی بین المللی در جوایز بین المللی تکافل ۲۰۱۵.</p> <p>- تاسیس دومین شعبه ی شرکت در منطقه ی آسیا - اقیانوسیه در سنگاپور.</p> <p>- ارائه ی داده های مالی شرکت های بیمه به شکل آسان - دسترس در زمره ی محصولات برگزیده ی مالی پست که از طریق Bestline advantage 0.2 قابل دستیابی است.</p> <p>- راه اندازی قابلیت رتبه بندی اعتباری پست برای تلفن های همراه.</p>	۲۰۱۵

در نوشتارهای بعدی به بررسی ظرفیت قبولی ، حد نگهداری و قیمت گذاری ریسک ، چشم انداز ریسک عملیات اتکایی ، رتبه بندی بیمه گران اتکایی در منطقه ی مینا و چشم انداز اتکایی در خاورمیانه از منظر این آژانس رتبه بندی می پردازیم.

¹ Assessment

² Evaluation



منبع :

<http://www.a.m.best.com>

